
Objednávka
 

lNa fálctuře uvádějte
Lvždy č. objednávky , OVOOXO1U5Y6E

 

Objednávka č. 0/0623/2018/B

OBJEDNATEL DODAVATEL

statutární město Ostrava Obchodní firma : Vladimír Šnorek-Klempo

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava Sídlo : E.Rošického 1080/18

IČ: 00845451 72100 Ostrava

DIČ: C200845451 (plátce DPH)

IČ : 42039754

DIČ : CZ5707071370

PŘÍJEMCE (zasílacíadresa):

městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

Přemyslovců 63

70936 Ostrava-Mariánské Hory

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.

Číslo účtu :

 'Objednáváme u Vás :

Dllčl objednávku ke smlouvě č. 8103581201718 na výměnu vadných střešních podokapních žlabů, říms a okapů na domě uI. Klicperova 9 v
‘Ostravé - Mariánských Horách dle cenové nabídky maximálně do 157 000 Kč bez DPH.

‘Na faktuře uveďte číslo objednávky: 0106231201818, větu:., Daň odvede zákazník „případně zatřídění prací do číselníku CZ-CPA
Přijaté plnění bude používáno k ekonomické činnosti a bude aplikován režim přenesení daňové povinnosti dle § 92a zákona o DPH.
Z toho důvodu žádáme o vystavení a dodání faktur v termínu do pětl dnů od vzniku zdanitelného plnění. V případě. že dohodnutý termln
dodavatel nesplní, má objednatel právo účtovat sankcí 500 Kč za každý den překročení termínu, až do jejího prokazatelného doručenl.

|Daturn splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na patnáctý den od data doručení včetně (razítko podatelny).

jDatem splatnosti faktury se rozumí den odepsánl příslušné částky : bankovního účtu.

 

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovouadres_10 dnů ode dne doručení
objednávky, nejpozději však před zahájením jejího plnění. V případě, že do avatel takto neučiní, objednávka zaniká. Dodavateli vzniká
závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru smluv objednatel
dodavateli písemně (emailem) oznámí.

Dodavatel potvrdil přijetí objednávky dne: .

  

 

Lhůta plnění : 30.08.2018

Cena vč. DPH : 180 550,00 Kč

VWMWWWIIIIIIIIIIIII

V Ostravě dne: 30-5-2018

 

Objecmatel.

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí “1803/8

729 30 OstravaMoravska’ Ostrava

mi- 00845451

SIC. C200845451 (plátce DPH)

Simao—.cc- (zasílací adresa):

městský obvod Mariánské Hory a Hulváky

GSTEMMA109 3.45. Ostrava - Mar saské “HT-W  



 
------ Pře oslaná z ráva —-----

Kom

 

  

 

Odesláno: 30. 5. 2018 19:55:32 „

Předmět: Re: Akceptace objednávky č. O/0623/2018/B Vladimír Snorek

Dobrý den,

Akceptuji objednávku č. 0/0623/2018/B , na opravu střešních prvků na domě na uI.

Klicperova 9 v Ostravě—Mariánských Horách za cenu max. do 157 000 Kč bez DPH.

S pozdravem a pěkný den Snorek.

_>
> Datum: 30.05.2018 16:33 „

> Předmět: Akceptace objednávky č. 0/0623/2018/B Vladimír Snorek

 

msg://439d56c6-a1cc-4c34-b742-a623bf1d10b4/Viewable 01.06.2018


